
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4 

городского поселения «Рабочий поселок Ванино» 
Ванинского муниципального района 

Хабаровского края

Об утверждении состава комиссии 
по организации и проведению индивидуального отбора 
в кадетский класс на 2017-2018 учебный год 
на свободные места

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 237-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Закона Хабаровского края от 30 октября 2013 года № 316 «О 
случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 
государственные и муниципальные образовательные организации для получения 
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 
предметов или для профильного обучения», Типового положения о кадетском классе, 
утвержденного постановлением администрации Ванинского муниципального района 
Хабаровского края 02.06.2016 №399, в соответствии с Уставом МБОУ СОШ № 4 п. 
Ванино, Положением «О кадетском классе МБОУ СОШ № 4 п. Ванино» (приказ от 
30.03.2016 №49/1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению индивидуального отбора 
в кадетский класс на свободные места в составе:

Председатель: Селиверстова М.Н., заместитель директора по ВР.
Члены комиссии:
Лаврик Л.А., заместитель директора по УВР,
Рахимбаева И.В., социальный педагог.

2. Комиссии по организации и проведению индивидуального отбора в кадетский
класс:
2.1 осуществлять индивидуальный отбор обучающихся в кадетский класс на 2017- 

2018 учебный год в соответствии с положением «О кадетских классах в МБОУ 
СОШ № 4 п. Ванино».

2.2 представить список обучающихся кадетского класса не позднее 11,07.2017г.

3. Контр лказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

04.07.2017 г. № 207/1

И.о. дире Л.А. Лаврик


